
 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 1 Acollida matí - tots els dies 

 Torn: 1 Infantil Horari: 7:30 fins a 9:00 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1342-0 Barbero Navarro, Maria Huawu P5 tots 

 1075-1 Campos Lorente, Alba P5 tots 

 1279-0 Coll Garrido, Alba P5 tots 

 1285-0 Diaz Guerra Martorell, Laura P5 tots 

 1314-0 Jerez Sancho, Julia P4 tots 

 1269-0 KERROUM BALAGER, LEILA P5 tots 

 1354-0 KIRKOV RICCIARDOLO, ALEXANDER P3 tots 

 1280-1 Ordinas Villacampa, Albert P3 tots 

 1280-0 ORDINAS VILLACAMPA, MIQUEL P5 tots 

 1286-0 Pérez Lucena, Aleix P5 tots 

 1315-0 Prat Molins, Judith P4 tots 

 1344-0 Ramos Real, Arnau P4 tots 

 1346-1 sheehy , Julia P3 tots 

 1373-0 Siby Millà, Habi Yamina P3 tots 

 1359-0 Yañez Merino, Biel P3 tots 

 Total nens per torn  Infantil 15 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 1 Acollida matí - tots els dies 

 Torn: 2 infantil - germans Horari: 7:30 fins a 8:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1273-0 BALADA MACIAS, MAX P5 tots 

 1078-1 CASASNOVAS BIELSA, CARLOS P5 tots 

 1248-1 Gomariz Fernández, Pol P4 tots 

 1298-0 Merieke Sheehy, Helen P5 tots 

 1199-0 Montagut Lázaro, Maria P4 tots 

 1312-0 Rojo Mella, Nerea P4 tots 

 1155-0 Ruiz Lopez, Carla P4 tots 

 Total nens per torn  infantil -  7 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 1 Acollida matí - tots els dies 

 Torn: 3 Primaria Horari: 7:30 fins a 8:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1072-0 BAYARRI CRESPO, MAX 3P tots 

 1078-0 CASASNOVAS BIELSA, MIGUEL 3P tots 

 964-2 Codina Perez, Maria 2P tots 

 964-1 CODINA PÉREZ, PAU 4P tots 

 1208-0 Lacasa Gómez, Fernando 1P tots 

 1208-1 Lacasa Gómez, Silvia 1P tots 

 707-0 Laplaza Peñas, Héctor 6P tots 

 995-1 MILLÁN BORNAY, GENÍS 4P tots 

 1199-1 Montagut Lázaro, Pol 3P tots 

 1155-1 Ruiz Lopez, Eva 2P tots 

 934-1 Vizcaíno Estrada, Júlia 3P tots 

 934-0 Vizcaíno Estrada, Nuria 6P tots 

 Total nens per torn  Primaria 12 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 2 Patinatge 

 Torn: 0 P4-P5 Horari: 16:30 fins a 18:00 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1163-2 Abadias Romaño, Izarbe P5 dv 

 734-1 Bernadí Domènech, Bru P5 dv 

 1313-0 Bertran  Garcia, Nil P4 dv 

 1275-0 BUENDIA MUÑOZ, ELEONOR P5 dv 

 1284-0 Cano Uceda, Maria P5 dv 

 1316-0 Carrasco Gonzalez, Marti P4 dv 

 1146-2 Craus Vidal, Andreu P5 dv 

 1294-0 Esping Adam, David P5 dv 

 1294-1 Esping Adam, Jacob P5 dv 

 1318-0 Felipe Huerta, Ana P4 dv 

 1318-1 Felipe Huerta, Iñaki P4 dv 

 1148-0 Garcés Escoda, Albert P4 dv 

 983-2 HERNANDO LATORRE, VICTOR P5 dv 

 1314-0 Jerez Sancho, Julia P4 dv 

 1282-0 Leciñena Rosal, Talía P5 dv 

 830-1 Mulet Celma, Marina P5 dv 

 1317-0 Riu Pous, Julia P4 dv 

 1324-0 Sasot Martorell, Lluc P4 dv 

 1323-0 Van Der aa Perez, Max P4 dv 

 Total nens per torn  P4-P5 19 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 2 Patinatge 

 Torn: 1 Primaria Horari: 16:30 fins a 18:00 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 574-3 Barranco Fernández, Pau 2P dv 

 1073-0 BERMÚDEZ FERNÁNDEZ, SAMUEL 3P dv 

 964-2 Codina Perez, Maria 2P dv 

 1146-1 Craus Vidal, Eulalia 2P dv 

 718-1 De la Calle Gascón, Àlex P5 dv 

 1281-0 Dobney , Anja 3P dv 

 1281-3 Dobney , Skif 5P dv 

 812-1 Domínguez Navarro, Marta 1P dv 

 1148-1 Garcés Escoda, Carla 2P dv 

 977-2 García Rojas, Biel 1P dv 

 1225-0 GARCIA-HUIDOBRO VILAMITJANA,  4P dv 

 1149-1 Gaya Jorba, iluixa 2P dv 

 634-1 Herrera López, Alex 1P dv 

 985-2 Jiménez Abdellaoui, Laia 1P dv 

 1087-1 Juanhuix Sieira, Anna 1P dv 

 1087-0 JUANHUIX SIEIRA, ORIOL 3P dv 

 1389-0 NARANJO FALCONES, DEYNA 1P dv 

 1224-2 Pardo Garcia, Angels 2P dv 

 1224-1 Pardo Garcia, Emma 2P dv 

 1337-0 Priego Escuin, Yaysa 5P dv 

 1001-2 Rey Pellicer, Adriana 1P dv 

 759-1 Roig Villar, Emma 2P dv 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 2 Patinatge 

 Torn: 1 Primaria Horari: 16:30 fins a 18:00 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1091-0 ROLDAN PEREZ, LAIA 3P dv 

 1329-0 Rubia Limones, Marc 1P dv 

 1252-0 Segura Bravo, Jennifer 1P dv 

 1231-0 Tello Vázquez, Marina 1P dv 

 927-2 Tomás Fernández, Nyeleti 6P dv 

 1158-1 Torguet Miro, Eva 2P dv 

 715-1 Zeiss Lanzaco, Baruc 1P dv 

 715-0 Zeiss Lanzaco, Pau 6P dv 

 Total nens per torn  Primaria 30 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 3 Pintura i dibuix 

 Torn: 0 P4 Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1290-1 Cairo Porta, Gaby P4 dm 

 1316-0 Carrasco Gonzalez, Marti P4 dm 

 1147-0 de Haro Pavlova, Philip P4 dm 

 1326-0 Larios Alcaina, Tania P4 dm 

 1335-0 Nicolau Rivas, Víctor P4 dm 

 1234-1 Núñez Garachana, Irene P4 dm 

 1315-0 Prat Molins, Judith P4 dm 

 1317-0 Riu Pous, Julia P4 dm 

 1312-0 Rojo Mella, Nerea P4 dm 

 1330-0 Romero Cònsul, Jordi P4 dm 

 1324-0 Sasot Martorell, Lluc P4 dm 

 1323-0 Van Der aa Perez, Max P4 dm 

 Total nens per torn  P4 12 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 3 Pintura i dibuix 

 Torn: 1 P5 Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1163-2 Abadias Romaño, Izarbe P5 dl 

 1146-2 Craus Vidal, Andreu P5 dl 

 1281-1 Dobney , Zoe P5 dl 

 1267-1 Gascón Navas, Maria P5 dl 

 983-2 HERNANDO LATORRE, VICTOR P5 dl 

 1269-0 KERROUM BALAGER, LEILA P5 dl 

 1282-0 Leciñena Rosal, Talía P5 dl 

 1280-0 ORDINAS VILLACAMPA, MIQUEL P5 dl 

 1156-2 Ruiz Martinez-Losa, Sergio P5 dl 

 841-1 Vilaplana de Castro, Anna P5 dl 

 Total nens per torn  P5 10 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 3 Pintura i dibuix 

 Torn: 2 Primaria dx Horari: 16:30 fins a 18:00 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 727-1 Bedmar Martinez, Alex 2P dx 

 1290-0 Cairo Porta, Júlia 1P dx 

 1099-0 Cañete Cardenas Sanchez, Marta 6P dx 

 1147-1 de Haro Pavlova, Max Kwasi 2P dx 

 812-1 Domínguez Navarro, Marta 1P dx 

 1204-0 Gil Morales, Júlia 1P dx 

 1248-0 Gomariz Fernández, Aina 1P dx 

 1013-2 Gómez Insenser, Anna 1P dx 

 993-1 MAXIMCHUK LLADÓS, PAU JACOB 4P dx 

 1197-1 Mora de la Serna, Roger 2P dx 

 1234-0 Núñez Garachana, Blanca 1P dx 

 1224-2 Pardo Garcia, Angels 2P dx 

 1224-1 Pardo Garcia, Emma 2P dx 

 998-2 Pérez García, Paula 1P dx 

 839-1 Sanz Arbiol, Marc 2P dx 

 522-2 Soler Torramilans, Joana 6P dx 

 Total nens per torn  Primaria dx 16 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 3 Pintura i dibuix 

 Torn: 3 Primaria dj Horari: 16:30 fins a 18:00 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 802-0 Baiges Sánchez, Héctor 5P dj 

 1167-1 Ferrándiz Albelda, Julia 2P dj 

 973-1 FERRET PÉREZ, MIREIA 4P dj 

 1206-0 Jönsson Rastrilla, Selma 1P dj 

 818-0 Maza Ruíz, Adara 5P dj 

 818-1 Maza Ruíz, Blai 1P dj 

 1286-0 Pérez Lucena, Aleix P5 dj 

 1252-0 Segura Bravo, Jennifer 1P dj 

 Total nens per torn  Primaria dj 8 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 3 Pintura i dibuix 

 Torn: 4 Primaria dv Horari: 16:30 fins a 18:00 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 532-3 AREITIO MATA, MARIA 4P dv 

 962-1 CABRERA SANCHEZ, NURIA 4P dv 

 1077-0 CARRERA MARCOLIN, LYDIA 3P dv 

 968-1 DE LA CALVA FERNANDEZ, MARIA 4P dv 

 812-0 Domínguez Navarro, Alícia 5P dv 

 977-1 GARCÍA ROJAS, IRENE 4P dv 

 1267-0 Gascón Navas, Mauro 2P dv 

 983-1 HERNANDO LATORRE, LAURA 4P dv 

 985-1 JIMÉNEZ ABDELLAOUI, JANA 4P dv 

 467-4 Mayayo Vallverdu, Laura 2P dv 

 467-3 Mayayo Vallverdú, Maria 4P dv 

 830-0 Mulet Celma, Laia 5P dv 

 759-0 Roig Villar, Berta 6P dv 

 1159-1 Valen Gómez, Elvira 2P dv 

 1159-2 Valen Gómez, Lucas 2P dv 

 Total nens per torn  Primaria dv 15 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 4 Taller de música 

 Torn: 0 P3 Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1357-0 Artigas Hernanado, Pol P3 dl 

 1358-0 Azema Hernando, Biel P3 dl 

 1200-2 Blanquer Ayesta, Lucas P3 dl 

 1378-0 Brunet Balagué, Lluc P3 dl 

 1275-1 BUENDIA MUÑOZ, DIANA P3 dl 

 1369-0 Campa Rodriguez, Júlia P3 dl 

 1364-0 de Julián Aguilera, Ainoa P3 dl 

 1381-0 Fantini, Renata p3 dl 

 1387-0 García Violant, Edgar P3 dl 

 731-2 Gil Rosell, Olga P3 dl 

 1380-0 josephson pais, Elsa P3 dl 

 1365-0 Martinez Sanchón, Berta P3 dl 

 1212-1 Nuñez Mendoza, Ana P3 dl 

 1280-1 Ordinas Villacampa, Albert P3 dl 

 1247-1 Roldan Sanajurjo, Ernest P3 dl 

 1379-0 Ruiz Hensley, Félix P3 dl 

 1356-0 Santandreu Postils, Laia P3 dl 

 1386-0 Tella Arbós, Roger P3 dl 

 1359-0 Yañez Merino, Biel P3 dl 

 Total nens per torn  P3 19 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 4 Taller de música 

 Torn: 1 P4 Horari: 14:00 fins a 15:00 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 740-1 Arranz Martí, Vladimir P4 dj 

 727-2 Bedmar Martínez, Júlia P4 dj 

 1313-0 Bertran  Garcia, Nil P4 dj 

 1098-1 Burgueño Gras, Guillem P4 dj 

 1290-1 Cairo Porta, Gaby P4 dj 

 1345-0 Colls Sourisseau, Maxime P4 dj 

 1339-0 Colomé Bermejo, Carla P4 dj 

 1318-0 Felipe Huerta, Ana p4 dj 

 1318-1 Felipe Huerta Iñaqui p4 dj 

 1336-0 Esteban Montes, Josep P4 dj 

 1148-0 Garcés Escoda, Albert P4 dj 

 1204-1 Gil Morales, Gabriel P4 dj 

 1314-0 Jerez Sancho, Julia P4 dj 

 1327-0 Juarez Venteo, Ruben P4 dj 

 1199-0 Montagut Lázaro, Maria P4 dj 

 1197-2 Mora de la Serna, Abril P4 dj 

 1335-0 Nicolau Rivas, Víctor P4 dj 

 1234-1 Núñez Garachana, Irene P4 dj 

 1344-0 Ramos Real, Arnau P4 dj 

 1317-0 Riu Pous, Julia P4 dj 

 1330-0 Romero Cònsul, Jordi P4 dj 

 1321-0 Salom Cicic, Ivan P4 dj 

 1324-0 Sasot Martorell, Lluc P4 dj 

 1233-1 Seroo , Ismael P4 dj 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 4 Taller de música 

 Torn: 1 P4 Horari: 14:00 fins a 15:00 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1158-0 Torguet Miro, Ana P4 dj 

 1323-0 Van Der aa Perez, Max P4 dj 

 1320-0 Yu Ruan , Tianai P4 dj 

 Total nens per torn  P4 27 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 4 Taller de música 

 Torn: 2 P5 Horari: 14:00 fins a 15:00 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1163-2 Abadias Romaño, Izarbe P5 dj 

 1069-1 Angerosa De la concha, Luca P5 dj 

 1342-0 Barbero Navarro, Maria Huawu P5 dj 

 1073-1 Bermúdez Fernández, Estela P5 dj 

 734-1 Bernadí Domènech, Bru P5 dj 

 1275-0 BUENDIA MUÑOZ, ELEONOR P5 dj 

 1075-1 Campos Lorente, Alba P5 dj 

 809-2 Coloma Roqueta, Nuria P5 dj 

 1146-2 Craus Vidal, Andreu P5 dj 

 1294-0 Esping Adam, David P5 dj 

 1294-1 Esping Adam, Jacob P5 dj 

 1267-1 Gascón Navas, Maria P5 dj 

 983-2 HERNANDO LATORRE, VICTOR P5 dj 

 1269-0 KERROUM BALAGER, LEILA P5 dj 

 1282-0 Leciñena Rosal, Talía P5 dj 

 1298-0 Merieke Sheehy, Helen P5 dj 

 1280-0 ORDINAS VILLACAMPA, MIQUEL P5 dj 

 1319-0 Ruiz , Enzo P5 dj 

 1156-2 Ruiz Martinez-Losa, Sergio P5 dj 

 Total nens per torn  P5 19 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 5 Natació 

 Torn: 3 P4-B Horari: 16:30 fins a 18:00 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1147-0 de Haro Pavlova, Philip P4 dx 

 Total nens per torn  P4-B 1 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 5 Natació 

 Torn: 4 P5-A Horari: 16:30 fins a 18:00 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1146-2 Craus Vidal, Andreu P5 dx 

 1281-1 Dobney , Zoe P5 dx 

 Total nens per torn  P5-A 2 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 6 Natació Autocar 

 Torn: 0 Infantil Horari: 16:30 fins a 18:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1069-1 Angerosa De la concha, Luca P5 dx 

 740-1 Arranz Martí, Vladimir P4 dx 

 1357-0 Artigas Hernanado, Pol P3 dx 

 1358-0 Azema Hernando, Biel P3 dx 

 1273-1 Balada Macias, Gabriel P3 dx 

 1273-0 BALADA MACIAS, MAX P5 dx 

 1073-1 Bermúdez Fernández, Estela P5 dx 

 734-1 Bernadí Domènech, Bru P5 dx 

 1275-1 BUENDIA MUÑOZ, DIANA P3 dx 

 1275-0 BUENDIA MUÑOZ, ELEONOR P5 dx 

 1098-1 Burgueño Gras, Guillem P4 dx 

 1290-1 Cairo Porta, Gaby P4 dx 

 1075-1 Campos Lorente, Alba P5 dx 

 1374-0 Cardenas Amlaki, Christian P3 dx 

 1316-0 Carrasco Gonzalez, Marti P4 dx 

 1339-0 Colomé Bermejo, Carla P4 dx 

 1340-0 Ferré Vila, Andreu P4 dx 

 1148-0 Garcés Escoda, Albert P4 dx 

 1276-0 Garcia Micola, Oscar P5 dx 

 1204-1 Gil Morales, Gabriel P4 dx 

 1248-1 Gomariz Fernández, Pol P4 dx 

 1366-0 Gonzalez Ricart, Adriana P3 dx 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 6 Natació Autocar 

 Torn: 0 Infantil Horari: 16:30 fins a 18:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1086-1 Homs Farre, Ferran P5 dx 

 1314-0 Jerez Sancho, Julia P4 dx 

 1269-0 KERROUM BALAGER, LEILA P5 dx 

 1282-0 Leciñena Rosal, Talía P5 dx 

 1338-0 Linares Muniente, Judith P4 dx 

 1197-2 Mora de la Serna, Abril P4 dx 

 830-1 Mulet Celma, Marina P5 dx 

 1234-1 Núñez Garachana, Irene P4 dx 

 1280-1 Ordinas Villacampa, Albert P3 dx 

 1280-0 ORDINAS VILLACAMPA, MIQUEL P5 dx 

 1315-0 Prat Molins, Judith P4 dx 

 1272-1 Rodriguez Muñumer, Mar P3 dx 

 1272-0 Rodríguez Muñumer, Daniel P5 dx 

 1312-0 Rojo Mella, Nerea P4 dx 

 1330-0 Romero Cònsul, Jordi P4 dx 

 1295-0 Rondon Rico, Maria P5 dx 

 1093-1 SALAT GINER, Marc P3 dx 

 1356-0 Santandreu Postils, Laia P3 dx 

 1299-0 Solé Villecas, Marc P5 dx 

 1271-0 TRABAZOS PEREZ, ISMAEL P5 dx 

 Total nens per torn  Infantil 42 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 7 Taller de jocs 1 

 Torn: 0 Infantil Horari: 16:30 fins a 17:30 

 

TOTS  ELS  NENS  ESTAN  ADMESOS 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 8 Taller de Teatre 

 Torn: 0 1P-2P-3P Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1290-0 Cairo Porta, Júlia 1P dm dj 

 964-2 Codina Perez, Maria 2P dm dj 

 1146-1 Craus Vidal, Eulalia 2P dm dj 

 1281-0 Dobney , Anja 3P dm dj 

 977-2 García Rojas, Biel 1P dm dj 

 759-1 Roig Villar, Emma 2P dm dj 

 1304-0 Alabern Ibáñez, Maria 4P dm dj 

 962-1 CABRERA SANCHEZ, NURIA 4P dm dj 

 977-1 GARCÍA ROJAS, IRENE 4P dm dj 

 1225-0 GARCIA-HUIDOBRO VILAMITJANA,  4P dm dj 

 771-0 Giménez Pastor, Natalia 6P dm dj 

 714-0 Puertas Martínez, Ana 6P dm dj 

 759-0 Roig Villar, Berta 6P dm dj 

 1117-1 Rosa Nora , Aimée 6P dm dj 

 

 Total nens per torn  1P-2P-3P 14 



 martes, 30 de septiembre de 2008 Página 22 de 53 



  

  



 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 9 Dansa clàssica 

 Torn: 0 P4-P5-1P-2P Horari: 16:30 fins a 18:00 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1073-1 Bermúdez Fernández, Estela P5 dv 

 1230-0 Camats Sala, Mar 1P dv 

 1077-1 Carrera Marcolin, Alba 1P dv 

 1285-0 Diaz Guerra Martorell, Laura P5 dv 

 1267-1 Gascón Navas, Maria P5 dv 

 634-0 Herrera López, Ana P5 dv 

 1206-0 Jönsson Rastrilla, Selma 1P dv 

 1338-0 Linares Muniente, Judith P4 dv 

 1298-0 Merieke Sheehy, Helen P5 dv 

 998-2 Pérez García, Paula 1P dv 

 841-1 Vilaplana de Castro, Anna P5 dv 

 1320-0 Yu Ruan , Tianai P4 dv 

 Total nens per torn  P4-P5-1P-2P 12 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 10 Rítmica 

 Torn: 1 1P-2P Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1230-0 Camats Sala, Mar 1P dm dj 

 980-2 Gifra Prieto, Anna 2P dm dj 

 1204-0 Gil Morales, Júlia 1P dm dj 

 1248-0 Gomariz Fernández, Aina 1P dm dj 

 1208-1 Lacasa Gómez, Silvia 1P dm dj 

 1389-0 NARANJO FALCONES, DEYNA 1P dm dj 

 1234-0 Núñez Garachana, Blanca 1P dm dj 

 1001-2 Rey Pellicer, Adriana 1P dm dj 

 1172-1 Santed Villarroya, Lucia 2P dm dj 

 1166-1 Baulies Villa, Clara 2P dm dj 

 1077-0 CARRERA MARCOLIN, LYDIA 3P dm dj 

 983-1 HERNANDO LATORRE, LAURA 4P dm dj 

 1255-0 Maria Costa, Laia 3P dm dj 

 753-1 Morillas González, Clara 3P dm dj 

 1089-0 OLIVARES AVILA, JULIA 3P dm dj 

 998-1 PEREZ GARCÍA, CLAUDIA 4P dm dj 

 

 Total nens per torn  1P-2P 16 
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 Total nens per torn  3P-4P 7 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 11 Futbol sala DOS MONITORS 

 Torn: 1 1P-2P-3P-4P Horari: 16:30 fins a 18:00 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1163-1 Abadias Romaño, Martin 2P dm dj 

 761-1 Alvarez Alonso, Martí 2P dm dj 

 727-1 Bedmar Martinez, Alex 2P dm dj 

 766-1 Borges Barbosa, Pedro Iago 1P dm dj 

 873-1 CUÑADO MOZO, ALEX 4P dm dj 

 1147-1 de Haro Pavlova, Max Kwasi 2P dm dj 

 979-1 GENNARO CRESPO, LUCA 4P dm dj 

 980-1 GIFRA PRIETO, LLUIS 4P dm dj 

 982-1 GUILLOT TORRODÀ, MARTÍ 4P dm dj 

 1087-1 Juanhuix Sieira, Anna 1P dm dj 

 1087-0 JUANHUIX SIEIRA, ORIOL 3P dm dj 

 1208-0 Lacasa Gómez, Fernando 1P dm dj 

 1332-0 Liceran Panthong, Kornrawee 3P dm dj 

 1376-0 Linares chaviano, Yonel Pablo 4P dm dj 

 1170-1 López Garcia, Arnau 2P dm dj 

 817-2 López Huertas, David 2P dm dj 

 1040-1 Melamud , Alan 2P dm dj 

 826-1 Mestre Boren, Roger 3P dm dj 

 1210-0 Montolíu Rodríguez, Sergi 1P dm dj 

 1212-0 Núñez Mendoza, Marc 1P dm dj 

 747-1 Oller Guillamon, Marc 2P dm dj 

 1311-0 Ovejero Martí, Néstor 3P dm dj 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 11 Futbol sala 

 Torn: 1 1P-2P-3P-4P Horari: 16:30 fins a 18:00 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1247-0 Roldan Sanjurjo, Gerard 1P dm dj 

 1329-0 Rubia Limones, Marc 1P dm dj 

 1172-2 Santed Villarroya, Javier 1P dm dj 

 1096-1 Serrano Catalan, Iker 1P dm dj 

 1096-0 SERRANO CATALAN, PAU 3P dm dj 

 715-1 Zeiss Lanzaco, Baruc 1P dm dj 

 Total nens per torn  1P-2P-3P-4P 28 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 12 Bàsquet 

 Torn: 0 1P-2P-3P Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1166-2 Baulies Villa, María 2P dl dx 

 1200-1 Blanquer Ayesta, Jan 1P dl dx 

 526-3 Cerdà Belda, Jordi 2P dl dx 

 808-1 Ciudad Badosa, Marc 1P dl dx 

 1148-1 Garcés Escoda, Carla 2P dl dx 

 977-2 García Rojas, Biel 1P dl dx 

 980-2 Gifra Prieto, Anna 2P dl dx 

 824-1 Mena Subira, Olivia 2P dl dx 

 1210-0 Montolíu Rodríguez, Sergi 1P dl dx 

 833-1 Pérez Cosano, Ivette 2P dl dx 

 Total nens per torn  1P-2P-3P 10 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 12 Bàsquet 

 Torn: 1 4P-5P-6P Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1301-0 Abgaryan , Anna 6P dm dj 

 855-0 Arias Negredo, Judith 6P dm dj 

 734-0 Bernadí Domènech, Roc 6P dm dj 

 766-0 Borges de Souza, Joao Gabriel 6P dm dj 

 1099-0 Cañete Cardenas Sanchez, Marta 6P dm dj 

 1281-3 Dobney , Skif 5P dm dj 

 993-1 MAXIMCHUK LLADÓS, PAU JACOB 4P dm dj 

 750-2 Paredes Calvo, Marcel 6P dm dj 

 839-0 Sanz Arbiol, Enric 5P dm dj 

 705-0 Teixidó Sánchez, Gemma 6P dm dj 

 Total nens per torn  4P-5P-6P 10 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 13 Fútbol - competició 

 Torn: 1 Jesús Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 574-2 Barranco Fernández, Sergi 5P dl dx 

 758-0 Durany Valcárcel, Xavier 6P dl dx 

 772-0 González Gaseni, Xavier 6P dl dx 

 1292-0 Landon Valdez, Suresh W. 6P dl dx 

 901-0 Lora Pérez, Marc 6P dl dx 

 753-0 Morillas González, Ferran 6P dl dx 

 747-0 Oller Guillamon, Roger 6P dl dx 

 750-2 Paredes Calvo, Marcel 6P dl dx 

 761-0 Alvarez Alonso, Jan 6P dl dx 

 801-0 Andrés Moyano, Joan 5P dl dx 

 766-0 Borges de Souza, Joao Gabriel 6P dl dx 

 718-0 De la Calle Gascón, Albert 6P dl dx 

 839-0 Sanz Arbiol, Enric 5P dl dx 

 

 Total nens per torn  Jesús 13 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 15 Anglès 

 Torn: 0 P3 - Nathalie Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1357-0 Artigas Hernanado, Pol P3 dm dj 

 1358-0 Azema Hernando, Biel P3 dm dj 

 1273-1 Balada Macias, Gabriel P3 dm dj 

 1273-0 BALADA MACIAS, MAX P5 dm dj 

 1378-0 Brunet Balagué, Lluc P3 dm dj 

 1275-1 BUENDIA MUÑOZ, DIANA P3 dm dj 

 1013-2 Gómez Insenser, Anna 1P dm dj 

 1365-0 Martinez Sanchón, Berta P3 dm dj 

 1280-1 Ordinas Villacampa, Albert P3 dm dj 

 1356-0 Santandreu Postils, Laia P3 dm dj 

 1386-0 Tella Arbós, Roger P3 dm dj 

 1359-0 Yañez Merino, Biel P3 dm dj 

 Total nens per torn  P3 - Nathalie 12 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 15 Anglès 

 Torn: 1 P4 Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1313-0 Bertran  Garcia, Nil P4 dl dx 

 1345-0 Colls Sourisseau, Maxime P4 dl dx 

 1336-0 Esteban Montes, Josep P4 dl dx 

 1325-0 Gómez Vasylenko, Maria Valentina P4 dl dx 

 1327-0 Juarez Venteo, Ruben P4 dl dx 

 1326-0 Larios Alcaina, Tania P4 dl dx 

 1335-0 Nicolau Rivas, Víctor P4 dl dx 

 1315-0 Prat Molins, Judith P4 dl dx 

 1331-0 Romeu Serra, Julia P4 dl dx 

 1155-0 Ruiz Lopez, Carla P4 dl dx 

 1321-0 Salom Cicic, Ivan P4 dl dx 

 1320-0 Yu Ruan , Tianai P4 dl dx 

 Total nens per torn  P4 12 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 15 Anglès 

 Torn: 2 P5 Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 734-1 Bernadí Domènech, Bru P5 dm dj 

 1275-0 BUENDIA MUÑOZ, ELEONOR P5 dm dj 

 1146-2 Craus Vidal, Andreu P5 dm dj 

 1285-0 Diaz Guerra Martorell, Laura P5 dm dj 

 1280-0 ORDINAS VILLACAMPA, MIQUEL P5 dm dj 

 1091-1 Roldan Perez, Guillem P5 dm dj 

 1156-2 Ruiz Martinez-Losa, Sergio P5 dm dj 

  Aleix Pérez Lucerna P5 dm dj 

 Total nens per torn  P5 7 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 15 Anglès 

 Torn: 3 1P Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1077-1 Carrera Marcolin, Alba 1P dm dj 

 808-1 Ciudad Badosa, Marc 1P dm dj 

 971-2 Escuín Durán, Sandra 1P dm dj 

 998-2 Pérez García, Paula 1P dm dj 

 1214-0 Rius Villena, Laia 1P dm dj 

 1252-0 Segura Bravo, Jennifer 1P dm dj 

 Total nens per torn  1P 6 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 15 Anglès 

 Torn: 4 2P Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 833-1 Pérez Cosano, Ivette 2P dm dj 

 1155-1 Ruiz Lopez, Eva 2P dm dj 

 1156-1 Ruiz Martinez-Losa, Guillermo 2P dm dj 

 1159-1 Valen Gómez, Elvira 2P dm dj 

 1159-2 Valen Gómez, Lucas 2P dm dj 

 Total nens per torn  2P 5 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 15 Anglès 

 Torn: 6 3P-4P-5P-6P Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1301-0 Abgaryan , Anna 6P dl dx 

 855-0 Arias Negredo, Judith 6P dl dx 

 1070-0 BALASTEGUI MONTORO, AINOA 3P dl dx 

 1072-0 BAYARRI CRESPO, MAX 3P dl dx 

 962-1 CABRERA SANCHEZ, NURIA 4P dl dx 

 1077-0 CARRERA MARCOLIN, LYDIA 3P dl dx 

 1078-0 CASASNOVAS BIELSA, MIGUEL 3P dl dx 

 809-1 Coloma Roqueta, JOAN 3P dl dx 

 979-1 GENNARO CRESPO, LUCA 4P dl dx 

 982-1 GUILLOT TORRODÀ, MARTÍ 4P dl dx 

 1089-0 OLIVARES AVILA, JULIA 3P dl dx 

 1287-0 Panina , Eva 3P dl dx 

 1337-0 Priego Escuin, Yaysa 5P dl dx 

 1091-0 ROLDAN PEREZ, LAIA 3P dl dx 

 Total nens per torn  3P-4P-5P-6P 14 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 16 Kàrate 

 Torn: 0 Primaria Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1073-0 BERMÚDEZ FERNÁNDEZ, SAMUEL 3P dl dx 

 862-0 Bertorelli Argibay, Mathías Darío 6P dl dx 

 1281-0 Dobney , Anja 3P dl dx 

 1281-3 Dobney , Skif 5P dl dx 

 1225-0 GARCIA-HUIDOBRO VILAMITJANA,  4P dl dx 

 1149-1 Gaya Jorba, iluixa 2P dl dx 

 634-1 Herrera López, Alex 1P dl dx 

 1208-0 Lacasa Gómez, Fernando 1P dl dx 

 1208-1 Lacasa Gómez, Silvia 1P dl dx 

 707-0 Laplaza Peñas, Héctor 6P dl dx 

 1332-0 Liceran Panthong, Kornrawee 3P dl dx 

 1376-0 Linares chaviano, Yonel Pablo 4P dl dx 

 990-1 LÓPEZ CONDE, OSCAR 4P dl dx 

 1170-1 López Garcia, Arnau 2P dl dx 

 824-0 Mena Subirà, Carla 5P dl dx 

 1212-0 Núñez Mendoza, Marc 1P dl dx 

 1117-1 Rosa Nora , Aimée 6P dl dx 

 1302-0 Sánchez López, Rebeca 6P dl dx 

 1004-1 SASTRE JACHIMSKA, CRISTINA 4P dl dx 

 1233-0 Seroo , Adam 1P dl dx 

 1158-1 Torguet Miro, Eva 2P dl dx 

 1159-1 Valen Gómez, Elvira 2P dl dx 

 1159-2 Valen Gómez, Lucas 2P dl dx 

  

Total nens per torn  Primaria 23 

 



 

 martes, 30 de septiembre de 2008 Página 40 de 53 



  

  

 martes, 30 de septiembre de 2008 Página 41 de 53 



 

 

 martes, 30 de septiembre de 2008 Página 45 de 53 



 

 martes, 30 de septiembre de 2008 Página 46 de 53 



  

  

 martes, 30 de septiembre de 2008 Página 47 de 53 



 

 martes, 30 de septiembre de 2008 Página 48 de 53 



 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 21 Taller còmic 

 Torn: 0 3P-4P-5P-6P Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1072-0 BAYARRI CRESPO, MAX 3P dm dj 

 727-0 Bedmar Martínez, Adrià 6P dm dj 

 862-0 Bertorelli Argibay, Mathías Darío 6P dm dj 

 964-1 CODINA PÉREZ, PAU 4P dm dj 

 651-1 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ALEX 4P dm dj 

 707-0 Laplaza Peñas, Héctor 6P dm dj 

 682-1 LARIOS LITE, DANIEL 4P dm dj 

 747-0 Oller Guillamon, Roger 6P dm dj 

 1311-1 Ovejero Martí, Marta 6P dm dj 

 1127-1 Sáez Sadornil, Carlos 4P dm dj 

 Total nens per torn  3P-4P-5P-6P 10 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 23 Escacs 

 Torn: 0 Primaria:Profesor Emilio Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 727-1 Bedmar Martinez, Alex 2P dl 

 727-0 Bedmar Martínez, Adrià 6P dl 

 815-1 García Romañach, Ana 3P dl 

 815-0 García Romañach, Laura 5P dl 

 823-0 Garriga Menárguez, Eduard 5P dl 

 1267-0 Gascón Navas, Mauro 2P dl 

 943-0 Martí Codina, Miquel 5P dl 

 993-1 MAXIMCHUK LLADÓS, PAU JACOB 4P dl 

 819-0 McGarry Furriol, Jan 5P dl 

 819-1 McGarry Furriol, Pol 3P dl 

 1197-1 Mora de la Serna, Roger 2P dl 

 1127-1 Sáez Sadornil, Carlos 4P dl 

 1096-1 Serrano Catalan, Iker 1P dl 

 1096-0 SERRANO CATALAN, PAU 3P dl 

 1009-1 ZARAGOZA SUARA, ALEXANDRE 4P dl 

 1121-1 Zanabria Jacques, Vicente 6P dl 

 

 Total nens per torn  Primaria:Profesor 16 
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 Nens Admesos per Activitat 
 Activitat: 24 taller de danses 

 Torn: 0 Infantil Horari: 16:30 fins a 17:30 

 Codi Cognoms, Nom Curs Dies 

 1163-2 Abadias Romaño, Izarbe P5 dm 

 727-2 Bedmar Martínez, Júlia P4 dm 

 1369-0 Campa Rodriguez, Júlia P3 dm 

 1339-0 Colomé Bermejo, Carla P4 dm 

 1364-0 de Julián Aguilera, Ainoa P3 dm 

 1385-0 Díaz Rodríguez, Lola P3 dm 

 1381-0 Fantini , renata P3 dm 

 1325-0 Gómez Vasylenko, Maria Valentina P4 dm 

 634-0 Herrera López, Ana P5 dm 

 1314-0 Jerez Sancho, Julia P4 dm 

 1380-0 josephson pais, Elsa P3 dm 

 1282-0 Leciñena Rosal, Talía P5 dm 

 1199-0 Montagut Lázaro, Maria P4 dm 

 830-1 Mulet Celma, Marina P5 dm 

 1320-0 Yu Ruan , Tianai P4 dm 

 Total nens per torn  Infantil 15 
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